

Årsredovisning för
Norén Engineering AB

559202-7097

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Norén
Styrelseledamot

2023-03-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norén Engineering AB, 559202-7097, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla registrerades år 2019 och bedrivs sedan dess konsultverksamhet och rådgivning till organisationer med nationell och internationell verksamhet.

Konsultverksamhet avseende teknik såsom underhållsmässighet, system engineering, dokumentation, utbildning och projektledning.

Konsultverksamhet avseende IT inklusive programmering, algoritutveckling, systemutveckling och IT frågor.

Verksamhetsutveckling inom ovan angivna områden samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Skillnaden på omsättning jämför med föregående år, detta på grund av minskning av personalstyrka.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 571 680	2 460 391	2 752 490	1 147 524
Resultat efter finansiella poster	354 446	898 180	843 840	553 005
Soliditet %	68,6	59,3	65	53

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	370 362	712 958
Utdelning		-450 000	
Balanseras i ny räkning		712 958	-712 958
Årets resultat			264 637
Belopp vid årets utgång	50 000	633 320	264 637

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	633 320
Årets resultat	264 637
Summa	897 957

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	647 957
Summa	897 957

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 2023-03-22.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 571 680	2 460 391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 571 680	2 460 391
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-221 088	-202 001
Personalkostnader	2	-925 669	-1 363 900
Summa rörelsekostnader		-1 146 757	-1 565 901
Rörelseresultat		424 923	894 490
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	3 811
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-67 631	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 857	-121
Summa finansiella poster		-70 477	3 690
Resultat efter finansiella poster		354 446	898 180
Resultat före skatt		354 446	898 180
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 809	-185 222
Årets resultat		264 637	712 958

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	236 180	303 811
Summa finansiella anläggningstillgångar		236 180	303 811
Summa anläggningstillgångar		236 180	303 811
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		554 600	569 875
Övriga fordringar		221 551	400 000
Summa kortfristiga fordringar		776 151	969 875
Kassa och bank			
Kassa och bank		369 867	638 132
Summa kassa och bank		369 867	638 132
Summa omsättningstillgångar		1 146 018	1 608 007
SUMMA TILLGÅNGAR		1 382 198	1 911 818

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		633 320	370 362
Årets resultat		264 637	712 958
Summa fritt eget kapital		897 957	1 083 320
Summa eget kapital		947 957	1 133 320
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		89 809	366 004
Övriga skulder		326 711	340 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 721	72 379
Summa kortfristiga skulder		434 241	778 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 382 198	1 911 818

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	303 811	303 811
Utgående anskaffningsvärden	303 811	303 811
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-67 631	
Utgående nedskrivningar	-67 631	
Redovisat värde	236 180	303 811

Underskrifter

Järfälla

Torbjörn Norén
Torbjörn Norén
Styrelseledamot

2023-03-22

Datum